[image: Герб2]
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                    СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН
                                  ПОСЕЛКОВАЯ   ДУМА
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК СЕРЕДЕЙСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 02.04. 2025г                                                                                 № 192
О назначении  общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

               В соответствии со статьей 5.1. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Положением о публичных слушаньях и общественных обсуждениях по вопросам градостроительной деятельности, утвержденных Решением Поселковой Думы ГП «Поселок Середейский» от №136 от 22.09.2023г., руководствуясь Уставом ГП «Поселок Середейский» Поселковая Дума городского поселения «Поселок Середейский», РЕШИЛА:

1. Назначить общественные обсуждения по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования («Блокированная жилая застройка»)
 (код 2.3) земельного участка в  кадастровом  квартале 40:19:250108, по адресу: Калужская область, Сухиничский район, п. Середейский ул. Циолковского,  д.2А, находящегося  в общественно-деловой зоне (ОД).
2. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений (приложение) в газете «Организатор» не позднее, чем за семь дней до дня размещения на официальном сайте администрации ГП « Поселок Середейский» данного проекта.
3. Разместить оповещение о начале общественных обсуждений на информационном стенде, оборудованном в здании администрации ГП «Поселок Середейский» по адресу: Калужская область, Сухиничский район, п. Середейский, ул.Ленина, д.14.
4. Разместить проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и информационные материалы к нему на официальном сайте администрации ГП « Поселок Середейский» в сети «Интернет» https://suxinichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/naselennye-punkty/gorodskoe-poselenie-poselok-seredeyskiy/ и открыть экспозицию данного проекта.
5. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение общественных обсуждений комиссию по подготовке проектов Правил землепользования и застройки городского поселения ГП «Поселок Середейский».
6. Администрации  ГП « Поселок Середейский» обеспечить размещение настоящего Решения на официальном сайте администрации ГП «Поселок Середейский» в сети интернет.
7. Настоящее решение  вступает в силу после его обнародования.
10. Контроль, за исполнением данного решения возложить на главу администрации ГП «Поселок Середейский»  Семенову Л.М.

Глава городского поселения
«Поселок Середейский»                                                    Т.Д.Цыбранкова

image1.png